Chcąc nowym pomnikiem uwiecznić
pamiętkę Wiekopomney pamięci Cesarza Alex-
andra I., któremu Królestwo Polskie win-
no iest swdy byt, swoje narodowe Instytucy-
je i wiele innych dobrodzieystw;

Postanowiliśmy zostawić na zawsze Po-
piersie Wskrzesiciela tego Królestwa na pie-
niądzach tego kraju, i stanowimy co nastę-
puie:

Artykuł 1. Postanowienie Królewskie
z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 wzglę-
dem stopy Mennicznej pieniędzy Polskich u-
trzymujemy we wszystkich szczegółach, wy-
jąwszy Artykuły 17 i 18, które w następu-
jący sposób chcemy mieć zmienione:

Art: 2. Stępel złotych pieniędzy wyra-
żać ma na iedney stronie Popiersie Cesarza
i Króla Alexandra I.